Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 856 :: SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

1/
20

23
 1

5:
40

:5
5

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ..................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 ................................................................................................................ 1

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023. PROCESSO N°005/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022. CONTRATANTE: O

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA, CNPJ Nº

23.603.835/0001-31. CONTRATADO: C. V. COMÉRCIO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES. LTDA-EPP, CNPJ:

03.318.489/0001-32; AV. GETÚLIO VARGAS 2000, CENTRO,

CEP: 65.903-280 IMPERATRIZ-MA. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS HIDRÁULICOS, PARA MANUTENÇÃO DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

GOVERNADOR EDSON LOBÃO-MA. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 843.670,62

(OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E

SETENTA REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO: 2023; PODER:

SAAE: 03; ÓRGÃO: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO – SAAE 03.20.00 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

MANUTENÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

04.605.0052.6155.0000 NATUREZA DA DESPESA: MATERIAL

DE CONSUMO 3.3.90.30.00. BASE LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21

DE JUNHO DE 1993, DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019, DA

LEI N° 10.520/2002. FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ-MA.

DATA DA ASSINATURA: 30 DE JANEIRO DE 2023.

RAIMUNDO LIMA DE MORAES, CPF: ***.090.873-**. COSME

VIEIRA DIAS, CPF: ***.625.321-**.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aaa897dc7c984d2f2f93ff699ff7bfcf212beff9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 856 :: SEGUNDA, 30 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

1/
20

23
 1

5:
40

:5
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 30/01/2023 15:40:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aaa897dc7c984d2f2f93ff699ff7bfcf212beff9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-01-30T18:41:35+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO